אייזן"(, דנה המשיבה בבקשת המשיבים להיתרי בנייה על אף שלא הגישו תזכורת

תביעה לגבי החלקה בהסדר. המשיבה הסתמכה על מפה שלא ידוע מקורה וטיבה.

המשיבה התעלמה מהוראות תקנות התכנון ובנייה )בקשה להיתר תנאיו ב.

: "התקנות"( הקובעות את התנאים המיקדמיים )להלן 1970 –ואגרות( התש"ל

להוכחת הבעלות של מבקשי ההיתר.

1965 –לחוק התכנון והבנייה התשכ"ט 137המשיבה פעלה בניגוד לסעיף ג.

ואישרה את ההיתר מבלי שהוגשה לה תוכנית חלוקה של החלקה.

בה הסכמה בסיכומיו העלה העותר טענות נוספות, כגון הטענה שלא הומצא למשי .5

נוטריונית של בעלי הזכות על הסכמתם לחלוקה, או הטענה כי שמות המשיבים לא

נושא ההיתר.

"ט, תשל"ט (, תשל3א. בעל זכות בנכס שחתימתו דרושה ]תיקון: תשל"ז )2

(, תשמ"ו[3)

הוא: 2בעל הזכות בנכס שחתימתו על הבקשה להיתר דרושה לענין תקנה

( בנכס הרשום במרשם המקרקעין ושאינו בית משותף כמשמעותו בחוק 1)

הבעל הרשום או חוכרו; –בית משותף( –)להלן 1969 –המקרקעין, תשכ"ט

והוא בבעלות ( בנכס הרשום במרשם המקרקעין ושאינו בית משותף2)

בעל רשום או חוכר; –משותפת או חכור למספר חוכרים במשותף

( בוטל;3)

( בבית משותף, כל בעלי הדירות בבית המשותף או חוכריהן או נציגות 4)

הבית המשותף;

מי שחייב עליו בתשלום מס –( בנכס שאינו רשום במרשם המקרקעין 5)

הלים לפי חוק מס רכוש וקרן רכוש וקרן פיצויים לפי הרשום בפנקסים המנו

, או מי שהיה חייב במס כאמור לולא הופטר 1961 –פיצויים, תשכ"א

מתשלומו מכח כל חוק;

(, בנכס שהוא מקרקעי ישראל, בין אם 5( עד )1( על אף האמור בפסקאות )6)

מי שמוסמך לכך מטעם מינהל –הוא רשום במרשם המקרקעין ובין אם לאו

ספריהם כמי שחייב בתשלום המס או פטור מתשלומו, הכל לפי חוק מס רכוש וקרן ב

. המקרה שלפנינו איננו נופל בגדר חלופה זו, מכיוון שהחלקה 1961 –פיצויים תשכ"א

נשוא דיוננו נמצאת כיום בהליך ביניים בו פורסם לוח הזכויות, אולם טרם נרשמה

ת אודות הבעלות בה, לכן הועברה בשם בעלים ספיציפיים מאחר וקיימת מחלוק

בההכרעה לבית המשפט המחוזי וטרם הוכרע מי יירשם כבעלים של החלקה.

א' הנ"ל חלה בענייננו, 2( לתקנה 5מעבר לכך, גם אם יטענו המשיבים כי אכן חלופה )